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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61529507M

2. Data e Regjistrimit 29/03/2016
3. Emri i Subjektit GIO ' S  ICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/201617/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Shkozet, Lagjja nr.14, Rruga 
Mikepritja Durrsake, Godina nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shperndarje kroisant dhe akullore ne te gjithe 

territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte sa j ; Pervec 
aktiviteteve te listuara me siper Shoqeria, ne kuader te 
objektit te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet 
industriale apo tregtare te konsideruara te dobishme nga 
Ortaket,  per permbushjen e qellimit te Shoqerise Import dhe 
Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete 
aktivitet.Ne rast se per ushtrimin e aktiviteteve te 
siperpermendura do te jete e nevojshme marrja e licencave 
apo autorizimeve administrative, Shoqeria do te nise 
aktivitetet e lidhura me to pasi te jete pajisur me autorizimet 
dhe licencat perkatese. 
Armand Kaja10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2017                Deri: 
11. Ortakët GiorgioPalamidessi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët HajriKaci

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GIO ' S ICE
Telefon: 0698699089  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610678-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-763084-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, Nr. 604 Rep, Nr. 272/1 
Kol, date: 16.06.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924832-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.09.2016, per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 09.09.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F992901A-0565-42E4-8F1B-15012F8FAC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFBF58F-0764-4D15-8950-59432D2204B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07B849D-F144-44D0-91BF-FB71DADCC1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD27444F-922B-4957-A994-5D270C3130DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD27444F-922B-4957-A994-5D270C3130DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D277D020-CCDE-4881-B04C-65AEAD5794BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06E9AF2-7063-4086-A963-17E816507F05
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Dokumenti i autorizimit

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997609-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses ,date 21.10.2016 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003785-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 05.09.2016  ku eshte 
vendosur:Transferimin nepermjet shitblerjes se kuotave ne masen 30% te zoteruara nga Zj. 
Rezarta Rajta ne favor te Z. Hajri Kaci  Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.252Rep, Nr.1846 Kol date  30.09.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rezarta Rajta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajri Kaci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajri Kaci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("30,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057137-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.12.2016, per pezullim te 
aktivitetit te shoqerise, nga data 02.12.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171868-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60854D43-81A4-4198-9A11-2A9828EE0759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD8D725-A669-4C4D-AFDA-45F27B69B0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296CC90A-8810-4244-AB6D-601C51716270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF2E224-CF7B-4783-AFA8-E326638FBEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAC1E6A-ED99-4089-814E-3F42569ED725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B406265C-0B74-4A25-BC3C-6EF26FA98B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B406265C-0B74-4A25-BC3C-6EF26FA98B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E62252-2D95-4024-B465-A7AB7AD96FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E94CC7B-06AC-4193-AA53-157D59CFF5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF07ECA-CD47-443B-9D2A-FA33C8A3052B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284314-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.02.2017 per prishjen e shoqerise GIO ' S  ICE sh.p.k dhe hapjen e procedurave te 
likujdimit. Shkarkimin e administratorit z. Lulzim Kaci. Caktimi i likuidatorit z. Armand 
Kaja ekspert kontabel.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Lulzim Kaci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Armand Kaja")                      Nga data "22/02/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDE287A-285A-4B47-88F5-AAE9B95A4967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564FB792-422D-4A8E-99BF-FE150DC6A9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFC7499-68C9-4B80-A1EE-4DD24D29709E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E94DD11-5E02-4EA1-AE76-ADFF3AF99EB9

